О присвоении классного чина и установлении

надбавки к должностному окладу за классный чин

Главе Сергиево-Посадского муниципального района

Московской области Токареву М.Ю.

В соответствии со статьями 3 и 11 Закона Московской области от 11.03.2009
№ 17/2009-ОЗ «О классных чинах лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципальных образований Московской области», Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области»
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить с 21.09.2018 Главе Сергиево-Посадского муниципального района Московской области Токареву Михаилу Юрьевичу классный чин «Действительный муниципальный советник Московской области 2 класса».

2. Установить Главе Сергиево-Посадского муниципального района Токареву Михаилу Юрьевичу со дня присвоения классного чина надбавку к должностному окладу за классный чин в размере, кратном должностному окладу специалиста II категории в органах государственной власти Московской области 0,85.

Председатель

Р.Г. Тихомирова
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского муниципального района

Начальник отдела документооборота

           А.А. Бутырская

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела

муниципальной службы и кадров

О.Н. Клейнова
Разослано:
дело – 1 экз.
ОКУ – 1 экз.
прокуратура – 1 экз.
отдел бухгалтерского учета и отчетности -1 экз.
Исполнитель:

старший эксперт отдела

муниципальной службы и кадров

Комарова С.Б.

551-51-88

68/мз